
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Сумської  обласної  ради  "Путивльський 

(найменування закладу освіти)

 педагогічний  фаховий  коледж  імені  С.В.  Руднєва" 

НАКАЗ
ПУТИВЛЬ

(населений пункт)

від «30» липня 2024 року №42-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Сумської обласної ради 
"Путивльський педагогічний фаховий коледж імені С.В. Руднєва" у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «30» липня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Світлана КОВАЛЬОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 42-с

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13232181 1336755 Бережна Камілла Віталіївна
53954427 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

149,000

2 13248968 1336755 Водоп`янова Тетяна Вікторівна
14733257 CM 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

108,000

3 13216873 1336755 Горкун Наталія Сергіївна
50450688 CM 11.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

121,000

4 13317456 1336755 Зиміна Олена Романівна
54593884 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

124,000

1



5 13229723 1336755 Колосова Марія Сергіївна
54592826 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

172,000

6 13166976 1336755 Ніколаєва Поліна Олександрівна
54593857 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

169,000

7 13184173 1336755 Омельчук Анжеліка Олексіївна
54593911 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

139,000

8 13194665 1336755 Радіна Дар`я Юріївна
54593809 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

168,000

9 13256964 1336755 Ромашова Галина Миколаївна
006014 HECB 10.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

109,000

10 13214240 1336755 Сагайдачна Анна Олександрівна
52530993 CM 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

129,000

11 13175278 1336755 Терещенко Софія Іванівна
54593879 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

132,000

12 13175719 1336755 Тимощук Анна Олегівна
54593848 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

170,000

13 13255326 1336755 Хаскова Анастасія Спартаківна
54588314 CM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

146,000

14 13264220 1336755 Царенко Альона Іванівна
54593876 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

122,000

15 13160243 1336755 Яцина Дар`я Віталіївна
54592833 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (012 
Дошкільна 
освіта)

152,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 42-с

013 Початкова освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13229359 1338092 Барабаш Карина Андріївна
54593841 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

133,000

2 13265036 1338092 Бровкіна Діана Анатоліївна
54592832 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

124,000

3 13173009 1338092 Бурмака Ірина Павлівна
54863544 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

156,000

4 13163559 1338092 Грінченко Данило Сергійович
54593898 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

156,000

3



5 13227800 1338092 Дашкіна Єлизавета Андріївна
54599266 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

137,000

6 13317571 1338092 Коваль Анастасія Олександрівна
54604818 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

160,000

7 13361936 1338092 Коптур Тетяна Володимирівна
485495 П 29.05.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

105,000

8 13317005 1338092 Коробова Ірина Анатоліївна
14733193 CM 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

100,000

9 13361293 1338092 Кошелева Тетяна Іванівна
361354 П 29.05.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

106,000

10 13182894 1338092 Малецька Єлизавета Станіславівна
54593862 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

175,000

11 13205656 1338092 Мартиненко Вікторія В`ячеславівна
54422484 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

173,000

12 13276702 1338092 Мережко Лариса Вікторівна
14733344 CM 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

104,000

13 13299941 1338092 П`ядик Максим Андрійович
54593851 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

143,000

14 13287587 1338092 Примаченко Андрій Олександрович
54593850 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

145,000

15 13176292 1338092 Спасов Іван Вікторович
54593904 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

172,000

16 13334914 1338092 Стародубцева Валерія Сергіївна
54771023 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

155,000

4



17 13284473 1338092 Тарасова Альона Сергіївна
54604830 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

147,000

18 13164928 1338092 Тищенко Владислав Миколайович
54593853 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

175,000

19 13176985 1338092 Тітова Юлія Сергіївна
54593867 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

168,000

20 13362564 1338092 Фадєєва Маріна Вікторівна
53060135 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

123,000

21 13336803 1338092 Чичельницький Дмітрій Олександрович
54738995 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

139,000

22 13226027 1338092 Чіпізубова Людмила Олексіївна
002726 CC 12.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

110,000

23 13177058 1338092 Чумак Софія Русланівна
54588192 CM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

166,000

24 13160335 1338092 Штань Валерія Миколаївна
54587901 CM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

172,000

25 13278757 1338092 Юрченко Анна Сергіївна
54604832 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (013 
Початкова 
освіта)

153,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 42-с

017 Фізична культура і спорт Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13194424 1338172 Барабаш Кирило Дмитрович
54593869 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

175,000

2 13250776 1338172 Гасич Ірина Андріївна
54595096 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

170,000

3 13246067 1338172 Кальченко Кіріл Олександрович
54587781 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

185,000

6



4 13265451 1338172 Ковтун Євген Вікторович
54603048 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

160,000

5 13194201 1338172 Коляда Богдана Юріївна
54593868 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

175,000

6 13176641 1338172 Копадзе Кирило Сергійович
54592822 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

135,000

7 13185052 1338172 Пронот Артем Сергійович
54593842 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

175,000

8 13304886 1338172 Семеняка Сергій Сергійович
54588298 CM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

155,000

9 13190794 1338172 Синєока Сніжана Михайлівна
54593902 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

190,000

10 13220958 1338172 Сірий Назарій Олегович
54591320 CM 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

190,000

11 13303182 1338172 Сушко Олексій Дмитрович
54590315 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

120,000

12 13346962 1338172 Трофімова Дарина Антонівна
54595153 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

110,000

7



13 13220013 1338172 Трубчанінов Іван Ігорович
54593890 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

175,000

14 13183984 1338172 Чурочкін Сергій Миколайович
14733197 CM 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

175,000

15 13212237 1338172 Юдін Микита Валерійович
54593875 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

01 Освіта (017 
Фізична 
культура і 
спорт)

180,000

8


